平成 29年 12月８日

各 位

仮取締役の選任に関するお知らせ

東京地方裁判所の決定により、平成29年12月７日付で、下記のとおり仮取締役（一時監査等委員である

取締役の職務代行者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

  平成 29 年 10月 31日付「借入金の一部返済と役員の異動等について」で開示をいたしまし

たとおり、当社の監査等委員である取締役（社外取締役）の齊藤 隆光氏が平成 29 年 10月

31 日に退任され、当社は監査等委員である取締役の法定員数を欠くこととなったため、東京

地方裁判所に監査等委員である取締役の職務を行う者の選任の申立を行い、平成 29年 12月

７日付で同裁判所より原 大二郎氏を選任した旨の決定通知を受領したものであります。

２．仮取締役の氏名及び略歴

  氏 名 原 大二郎（はら だいじろう）

   生年月日 昭和 53年６月 25日

略 歴 平成 16年 10 月 弁護士登録

弘中総合法律事務所 入所

       平成 21年７月  清水直法律事務所 入所

           平成 25年 7 月  中小企業庁 経営革新等支援機関 認定

           平成 25年 10 月 事業再生実務協会会員

           平成 27年 10 月 ライジング法律事務所設立

       平成 28年 12 月 株式会社ライトアップ社外取締役就任

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ネ ラ ル ・ オ イ ス タ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 吉田 秀則

 （コード番号：3224 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 経営戦略本部長  安部 浩司

 （TEL.03-6667-6606）

３．就任日

  平成 29 年 12月７日

４．任期

  任期につきましては、平成 30年１月開催予定の当社臨時株主総会において監査等委員であ

る取締役（社外取締役）が選任されるまでの期間となります。

以 上